2021-2024

 GABINETE DO PREFEITO
Chefe de Gabinete BRENO VINICIUS DA SILVA OLIVEIRA
Rua Des. Epaminondas Amaral, nº 58, Centro, Iúna/ES, CEP 29 390-000
CNPJ nº 27.167.394/0001-23 | (28) 3545 1322 | www.iuna.es.gov.br/gabinete | gabinete@iuna.es.gov.br

Página 1 de 2

DECRETO Nº 051/2024

“SUBSTITUI MEMBRO DO OCNSELHO DE DESENVOLVIMENTO DO PARQUE
INDUSTRIAL “RONALDO AMBROSIO RODRIGUES”

O Prefeito Municipal de Iúna, Estado do Espirito
Santo, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando, o art. 8º da Lei Municipal Nº 2548 de
04 de novembro de 2014;

Considerando o Decreto nº 071/2022 que dispõe
sobre nomeação de membros do CONDEPII;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear para compor o Conselho de Desenvolvimento do Parque Industrial
“Ronaldo Ambrósio Rodrigues” os seguintes membros:

REPRESENTANTES DO PODER
EXECUTIVO
Titulares:
Eder Cordeiro dos Santos
Waldren Marcelo Oliveira
Vinicio Rodrigues Lobato
Raphael José Vieira de Amorim

Suplentes:
Eliel Freitas da Silva
Pâmela Andrade Gomes
Rodolpho Souza Gomes
José Marcos Moraes

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE
CIVIL

Representante da Associação
Comercial e Industrial de Iuna
Titular: Wanderlan Lopes Coutinho
Suplente: Marcelo Oliviera dos Anjos

Representantes dos Cartórios
Titular: Jocsã Araújo Moura
Suplente: Joan Alilce Amaral Hinmer

REPRESENTANTES DOS
CONTADORES
Titular: Gilmar Loura de Oliveira
Titular: Andrea Aparecida do Carmo
Suplente: Enock de Souza Soares
Suplente: Hoover Gilson Cézar

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

2021-2024

 GABINETE DO PREFEITO
Chefe de Gabinete BRENO VINICIUS DA SILVA OLIVEIRA
Rua Des. Epaminondas Amaral, nº 58, Centro, Iúna/ES, CEP 29 390-000
CNPJ nº 27.167.394/0001-23 | (28) 3545 1322 | www.iuna.es.gov.br/gabinete | gabinete@iuna.es.gov.br

Página 2 de 2

Gabinete do Prefeito Municipal de Iúna, Estado do Espirito Santo, aos dezessete
dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e quatro (17/06/2024).

ROMÁRIO BATISTA VIEIRA

Prefeito Municipal

Publicado no saguão de entrada da
Prefeitura Municipal de Iúna-ES,
às 17 horas do dia 17/06/2024.

 Breno Vinicius da Silva Oliveira
          Chefe de Gabinete

		2024-06-17T14:58:27-0300
	ROMARIO BATISTA VIEIRA:78845602753

		2024-06-17T14:58:35-0300
	ROMARIO BATISTA VIEIRA:78845602753

		2024-06-17T14:59:02-0300
	BRENO VINICIUS DA SILVA OLIVEIRA:11285314700